Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 10, p. 4, 31 maio 1990.

•PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
ATO NQ 0365 ,DE 22 DE MAIO DE 1990.

J'J

DE BRITO

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

N O M E A R LUÍS ANTONIO VIEIRA RODRIGUES, Técnico Judiciá
rio, para exercer o cargo, em comissão, de Assessor de Diretor, Código
STJ-DAS-I02.3, junto à Secretaria Judiciária, do Quadro Permanente da
Secretaria do Superior Tribunal de Justiça, em vaga decorrente da apQ
sentadoria de Leonor Giraldez Esquível.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-S~__

MINISTRO WASHINGTON' ~LIV
PRESIDENTE

Pohlicado 11 1
) D!6r"o da Justica

epl ~.de YY.l.~ r.!~ 'R.~S?

.........................~................•............... -

8 I \. .. C::°r I ('(1 ~'" JOPublic' do no " e Im "a ? •• _ ••_.-

BDJur
hllp:/lbdjur.Ilj.gov.br

12.39.010.27-46